

Специфікація №1 від 11.07.2019 р., до договору № _____ від _____ 2019 р.
за адресою: м. Дніпро

№	Зовнішній вигляд	Код	Найменування виробу	Розміри(L*В*Н)	Ціна, грн з ПДВ	Од.ви міру	Кіл-т ь	Сума, грн з ПДВ
1		DS-3.05	Дитяче ігрове обладнання «Лісовий дзвіночок»	2,8 x 2,0 x 1,7	23556,00	шт	1	23556,00
2		КО-4.07	Карусель "Диск"	D=1,2; H=0,7	23088,00	шт	1	23088,00
3		KM-4.05	Гойдалка на мет. стійках з гнучкою підвіскою	(дв.) 2,1x3,0x2,4	19656,00	шт	2	39312,00
4		GK-8.06	Гімнастичний комплекс	4,55x1,0x2,45	28735,20	шт	1	28735,20
5		IK-5.14	Ігровий комплекс, Н г.=1,2; Н г.=0,9 (сходи 0,9; ліана 1,2)	6,0x6,5x3,4	91431,60	шт	1	91431,60
6		KP-4.11	Гойдалка на пружині на 2 місця "Кораблик"	1,1x0,6x1,16	21450,00	шт	1	21450,00
7		KP-4.03	Гойдалка на пружині "Ромашка"	1,0x1,0x0,6	12753,00	шт	1	12753,00
8		KR-14	Пеньки	9,8x5,2x2,0	54112,50	шт	1	54112,50

Разом без ПДВ:	245365,25
ПДВ :	49073,05
Всього з ПДВ:	294438,3

№	Наименование работ	Кол-во	Ед. изм.	Цена, за шт	Цена, итого
1	Устройство антипарковочных столбиков, шаг 1,5 м, 153 м	102	шт	От 300 грн	От 30600 грн
2	Демонтаж каменных ступеней	2	м ²		7822 грн
3	Демонтаж кирпичной стены, h=0,6 м, L=5-6 м	1	шт		5000 грн
4	Демонтаж керам. плитки 300x300 мм	9	м ²		837 грн
5	Разравнивание местности под детскую площадку (бульдозером, 1 ходка)	254	м ²		70 грн
6	Устройство лавочек	12	шт	5000 грн	60000 грн
7	Устройство резинового покрытия для дет.площадки	510	м ²		414000 грн
8	Устройство дорожек из тротуарной плитки, ширина- 1,5 м, L= 76 м	114	м ²	200 грн/м ²	22800 грн
9	Ограждение вокруг площадки, h=0,5 м	94	м	1 м- 83 грн	7802 грн

Итого, с НДС: 658717,2 грн

Освещение

№	Наименование работ	Кол-во	Ед. изм.	Цена, за шт	Цена, итого
1	Кронштейн:				
	• 2-ной	1	шт	3634,00	3634,00
	• 4-ной	1	шт	7268,02	7268,02
2	LED фонарь	6	шт	5500,00	33000,00

Итого, с НДС: 43902,02 грн

Все вместе- 997057,52 грн